21/11/2011 às 09h00 site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JULIANA LOPES DE CARVALHO
Pregoeira

(SIDEC - 04/11/2011) 323031-32205-2011NE800014

PREGÃO ELETRÔNICO No- 66/2011 - UASG 323031

Nº Processo: 48610014178201147 . Objeto: Aquisição de 650.000 m
(seiscentos e cinquenta mil metros cúbicos) de biodiesel para aten-
dimento ao percentual mínimo obrigatório de adição de biodiesel ao
óleo diesel de 5% (cinco por cento), em volume, a serem entregues
pelos fornecedores de biodiesel em tancagem própria ou de terceiros.
Total de Itens Licitados: